
1 

 

                                                       Č.j.: ZSMV-00217-42/OÚ-2024 
          Počet stran: 3 

Počet příloh: 2/6                          
Výtisk č.:          
   

 
 

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU 
 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.     
Sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
IČO: 67779999 
Zastoupená: Ing. Renatou Vlčkovou, DiS., vedoucí Odboru účetnictví a financí, na 
základě Pověření ze dne 3.1.2024, č.j.: ZSMV-00304-4/OOR-2024 
Telefon:  
E-mail:   
(dále jen „ZSMV“) 
 
a 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice 
IČ: 00007064 
Zastoupená: Mgr. Bc. Terezou Daňkovou, LL.M., vedoucí Kanceláře nejvyššího 
státního tajemníka na základě NMV a SSP č.  23/2016, organizační řád Ministerstva 
vnitra, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra vnitra č. j: MV-
174888-4/OZF–2015, vydaném referátníkem dne 17. 12. 2015 
Telefon:   
E-mail:    
(dále jen „Uživatel“) 
 
(obě výše uvedené společně, dále též jen „Smluvní strany“, případně každá z nich 
samostatně dále též jen „Smluvní strana“) 
  

u z a v í r a j í 
 

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu s § 55  
odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva 
financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací 
s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra 
vnitra č.j: MV - 174888 - 4/OZF – 2015, referátníkem ze dne 17. 12. 2015 
 
tuto  
 

SMLOUVU 
o užívání movitého majetku 

 
 
(dále též jen „Smlouva“) následujícího znění: 

 
 



2 

 

Článek I. 
Preambule 

 

1. Česká republika vlastní a ZSMV je dle Zřizovací listiny č. j.: N-1337/97 ze dne 
8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků příslušné hospodařit s movitým 
majetkem, který je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy. Příloha č. 2 je 
zpracovaná k 31.12.2023 na základě podkladů dodaných odpovědným 
evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen „movitý majetek“).     

2. Tento movitý majetek je umístěn v objektu:  
Jindřišská, na adrese: Praha 1, Jindřišská 967/34, Praha 110 00, označení    
CEN: V-CZ01006689, k. ú.: Nové Město, LV: 541, budova: č. 1.“ 

3. Pořizovací cena movitého majetku předaného k užívání činí 3.702.185,20 Kč. 
(slovy: Třimilionysedmsetdvatisícstoosmdesátpětkorunčeskýchdvacethaléřů). 

 
Článek II. 

Předmět a účel 
 
 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek ZSMV umožnit Uživateli nerušené užívání 
movitého majetku a sjednání práv a povinností Smluvních stran při péči o tento 
movitý majetek. 

2. Účelem této Smlouvy je zajištění součinnosti Smluvních stran při péči o movitý 
majetek. 

 
Článek III. 

Doba užívání 
 

Užívání movitého majetku se sjednává jako bezúplatné na dobu neurčitou. 
 

Článek IV. 
Práva a povinnosti Smluvních stran 

 
 

1. ZSMV je povinno zabezpečit údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku v 
jednotlivých místnostech, ve kterých je movitý majetek umístěn. 
2. Údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku bude ZSMV provádět po dohodě 
s Uživatelem tak, aby nevznikly překážky při plnění úkolů Uživatele. 
3. ZSMV je oprávněno provádět inventury, periodické kontroly, revize a technické 
prohlídky u movitého majetku v předepsaných termínech. O termínech bude ZSMV v 
předstihu informovat Uživatele. 
4. Uživatel se zavazuje tyto činnosti ZSMV strpět a poskytnout nezbytnou součinnost.  
5. Uživatel není oprávněn provádět jakékoliv úpravy na užívaném movitém majetku. 
6. Uživatel se zavazuje, že v případě přemístění movitého majetku mezi jednotlivými 
místnostmi bude o této skutečnosti bez prodlení informovat kontaktní osobu 
oprávněnou jednat za ZSMV uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy.   
7. Uživatel se zavazuje, že na základě rozhodnutí o dislokaci a s tím související 
změnou konkrétního uživatele movitého majetku, bude o této skutečnosti neprodleně 
informovat kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV v provozních věcech 
uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy.   
8. Uživatel je povinen bez zbytečného odkladu prostřednictvím datové schránky zaslat 
požadavek na ZSMV na potřebu oprav užívaného movitého majetku a ZSMV je 
povinné postupovat v souladu s článkem IV. odst. 1 této Smlouvy a nejpozději do pěti 
(5) pracovních dnů ode dne obdržení uvedeného požadavku zajistit potřebnou opravu 
s tím, že Uživatel v případě potřeby poskytne ZSMV součinnost při provedení 
předmětné opravy. 



3 

 

9. Uživatel je povinen udržovat předmět užívání po celou dobu platnosti této Smlouvy 
minimálně ve stavu, v jakém mu byl předán, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. 
 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Nabytím účinnosti této Smlouvy zaniká platnost Smlouvy o užívání movitého 
majetku, kterou Smluvní strany uzavřely dne 7.3.2022 (č.j. ZSMV-02822-45/OÚ-2022).  
2. Obsah této Smlouvy může být měněn nebo doplňován dohodou Smluvních stran, a 
to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které se stanou nedílnou 
součástí této Smlouvy.  
3. Kontaktní osoby oprávněné jednat za jednu ze Smluvních stran jsou uvedeny v 
Příloze č. 1 této Smlouvy. Případná změna kontaktních osob bude řešena 
jednostranným sdělením prostřednictvím datové schránky nebo na stanovenou e-
mailovou adresu. Toto sdělení bude vždy připojeno k této Smlouvě. 
4. Tato Smlouva včetně Přílohy č. 2 se podepisuje elektronicky, ZSMV a Uživatel si jej 
podepsaný zašlou datovou schránkou. V případě, kdy kontaktní osoba(y) Uživatele dle 
Přílohy č. 1 nemá elektronický podpis, bude Příloha č. 2 za obě strany podepsaná 
fyzicky. Podepsaná Smlouva elektronicky a scan podepsané Přílohy č. 2 a Příloha č. 
1 budou ZSMV zaslány datovou schránkou.  
5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv v souladu s pravidly stanovenými zákonem č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění, přičemž Smluvní strany si dohodly, že její 
zveřejnění zajistí ZSMV. 
6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jejímu obsahu beze zbytku 
porozuměly, a že tato Smlouva je sepsána určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a 
volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  
Na důkaz této skutečnosti Smluvní strany k ní níže připojují své podpisy. 
 
 
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
 
Příloha                                                                                                                                                
č. 1 – Kontaktní osoby 
č. 2 – Seznam užívaného movitého majetku ke dni 31. 12. 2023 
 

 
 
V Praze dne:       V Praze dne: 
 
 
 
 
 
 
 
za ZSMV: …………………………             za Uživatele: …………………………… 
Ing. Renata Vlčková, DiS.  Mgr. Bc. Tereza Daňková, LL.M. 



k č.j. ZSMV-00217-42/OÚ-2024    

                         

Příloha č. 1 

ke Smlouvě o užívání majetku uzavřené mezi Zařízením služeb pro Ministerstvo 

vnitra (dále jen „ZSMV“) a Českou republikou – Ministerstvem vnitra (dále jen 

„Uživatel“) pod č. j. ZSMV-00217-42/OÚ-2024 – KONTAKTNÍ OSOBY 

 

Na základě čl. V. odst. 2. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní osoby, 
které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran dle čl. 
IV. předmětné Smlouvy. 

 

1. Kontaktní osobou za evidenci majetku ZSMV je paní   
tel.:  e-mail:  
 

 
2. Kontaktní osobou za Uživatele je pan , tel.: , e-mail: 

 
 

 
Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným 
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné 
Smlouvě. 
 



Kancelář nejvyššího státního tajemníka

Nákladové středisko:  2515000087

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2023

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-00217-42/OÚ-2024

Poř.

č.
Nomenklatura

Sériové / výrobní 

číslo
Název Typ Hodnota Množství Areál Budova Adresa budovy Místnost

Název 

místnosti

NS vlastníka / 

majitele

1 180401851012 5 Stůl pracovní sestava dřevěná 47 243,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

2 180401851012 6 Stůl pracovní sestava dřevěná 47 243,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

3 180401631014 12 Kryt radiátoru dřev.kov. 45 888,78 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

4 180401631014 13 Kryt radiátoru dřev.kov. 45 888,78 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

5 180401186221 1 Skříň - komoda ABSAC,dvoudvéř. SKLO, DŘEVO 47 514,32 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

6 180402325041 2066 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

7 180802079476 72 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 185,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

8 180407463010 422 Zrcadlo v rámu závěsné 3 279,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

9 180401186237 6 Skříň šanonová dřevěná 24 859,10 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

10 180401186237 4 Skříň šanonová dřevěná 24 859,10 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

11 180401186237 3 Skříň šanonová dřevěná 24 859,10 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

12 180401186237 1 Skříň šanonová dřevěná 24 859,10 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

13 180402303945 36 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

14 180402714011 3 Věšák kovový chromovaný 9 314,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

15 180802079471 7 Kabel prodlužovací 3m 220V 90,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

16 160801000479 2 Lékárnička-kufřík odnímatelný s náplní ZM 20 OSOB 578,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

17 160801000479 1 Lékárnička-kufřík odnímatelný s náplní ZM 20 OSOB 578,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

18 180401186123 88 Skříň šatní dřevěná 25 823,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

19 180401186123 93 Skříň šatní dřevěná 25 823,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

20 180401190151 1 Skříň otevřená policová ATYP 500x370x1130 s pevnou mezist. 4 715,37 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

21 180401296282 2 Skříň nízká policová dř. 12 399,80 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

22 180401296282 3 Skříň nízká policová dř. 12 399,80 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

23 180401296282 5 Skříň nízká policová dř. 12 399,80 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

24 180401296282 6 Skříň nízká policová dř. 12 399,80 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

25 180401296282 8 Skříň nízká policová dř. 12 399,80 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

26 180401296282 9 Skříň nízká policová dř. 12 399,80 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

27 180401313120 1 Křesílko čal.kov. 23 295,44 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

28 180401313120 2 Křesílko čal.kov. 23 295,44 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

29 180401400409 2 Stůl na tiskárnu a fax dřevěný 29 202,60 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

30 180401400409 1 Stůl na tiskárnu a fax dřevěný 29 202,60 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

31 180401465012 10 Stolek dřevěný květinový 15 109,43 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

32 180401799039 1 Kontejner zásuvkový dř. + zámek 22 086,40 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

33 180401799039 2 Kontejner zásuvkový dř. + zámek 22 086,40 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

34 180802042217 1 Šňůra prodlužovací 3M 4-ZÁSUVKA 95,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

35 180802042226 #A050078529 Šňůra prodluž. 5m/4zás EMOS 131,28 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

36 120627001500 #620812551 Vazač kroužkové vazby 2 347,40 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

37 120628060436 #A020031869 Stroj skartovací 220 V DAHLE 40414 18 137,90 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

38 120704106097 #2014120630 Laminátor DWL-3AF A3 1 678,27 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

39 180401100178 2 Skříň nízká prosklená dřevěná 19 992,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

40 180401100178 1 Skříň nízká prosklená dřevěná 19 992,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500A kancelář 2515308003

41 180401363071 365 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 3 901,98 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500CH chodba 2515308003

42 180401363071 362 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 3 901,98 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500CH chodba 2515308003

43 180401363071 361 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 3 901,98 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500CH chodba 2515308003

Stránka 1 z 5



Kancelář nejvyššího státního tajemníka

Nákladové středisko:  2515000087

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2023

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-00217-42/OÚ-2024

44 180401363071 360 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 3 901,98 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500CH chodba 2515308003

45 180401463334 29 Stůl konferenční DŘEVĚNÝ 1 873,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500CH chodba 2515308003

46 180401463334 28 Stůl konferenční DŘEVĚNÝ 1 873,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500CH chodba 2515308003

47 180507060701 25 Vozík s drátěnou klecí manipulační 3 119,67 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500CH chodba 2515308003

48 180802042215 2 Šňůra prodlužovací 3M, 5-ZÁSUVEK EO513 139,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500CH chodba 2515308003

49 120628060407 #A020031868 Stroj skartovací 220V DAHLE 40314 13 297,90 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500CH chodba 2515308003

50 180403111528 #A020031871 Chladnička ZANUSSI ZRG 15800 WA 5 384,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500CH chodba 2515308003

51 079102900301 #200780 Zařízení na výrobu vody PURIFIER AP 101-AQUA JOY 12 100,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500CH chodba 2515308003

52 132290101086 #A050075008 Trouba mikrovlnná PANASONIC NN-E232M 600,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 500CH chodba 2515308003

53 180401436135 112286 Stůl pracovní dřevěný @ 47 492,90 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 501 kancelář 2515308003

54 180401631014 3 Kryt radiátoru dřev.kov. 45 888,78 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 501 kancelář 2515308003

55 180401711020 400000000509 Věšák stojanový dřevěný @ 1 879,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 501 kancelář 2515308003

56 180401186237 2 Skříň šanonová dřevěná 24 859,10 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 501 kancelář 2515308003

57 180402303945 48 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 501 kancelář 2515308003

58 180405114330 4 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 370,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 501 kancelář 2515308003

59 180802042220 #A050078537 Šňůra prodluž. 3m/4zás EMOS 94,18 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 501 kancelář 2515308003

60 180401296282 4 Skříň nízká policová dř. 12 399,80 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 501 kancelář 2515308003

61 180401714188 1 Kontejner zásuv. centrální dřev. 22 086,40 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 501 kancelář 2515308003

62 180402169004 #385D Trezor skříňový 1 dveře NHD 145 38 735,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 501 kancelář 2515308003

63 180402670016 1 Deska s ner. podnož.příd.půlk. ke stolu DŘEV 18 938,85 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 501 kancelář 2515308003

64 180401631014 14 Kryt radiátoru dřev.kov. 45 888,78 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 502 kancelář 2515308003

65 180401631014 18 Kryt radiátoru dřev.kov. 45 888,78 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 502 kancelář 2515308003

66 180401418103 400000000284 Stolek konferenční dřevěný @ 19 694,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 502 kancelář 2515308003

67 180401799034 111 Kontejner dřevěný 4 603,06 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 502 kancelář 2515308003

68 180402316070 351 Židle jednací čalouněná 23 788,10 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 502 kancelář 2515308003

69 180401186123 95 Skříň šatní dřevěná 25 823,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 502 kancelář 2515308003

70 180401186237 5 Skříň šanonová dřevěná 24 859,10 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 502 kancelář 2515308003

71 180402303945 30 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 502 kancelář 2515308003

72 180402400802 52 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 23 276,40 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 502 kancelář 2515308003

73 180802042215 3 Šňůra prodlužovací 3M, 5-ZÁSUVEK EO513 139,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 502 kancelář 2515308003

74 180401296282 1 Skříň nízká policová dř. 12 399,80 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 502 kancelář 2515308003

75 180401296282 7 Skříň nízká policová dř. 12 399,80 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 502 kancelář 2515308003

76 180401714188 2 Kontejner zásuv. centrální dřev. 22 086,40 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 502 kancelář 2515308003

77 180403111528 #A020031872 Chladnička ZANUSSI ZRG 15800 WA 5 384,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 502 kancelář 2515308003

78 063230687000 #TQFD643-1 Projektor video data PT-F100 PANASONIC 83 181,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

79 180401436145 3 Stůl jednací-dlouhý segment dřev. kov 43 911,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

80 180401436145 4 Stůl jednací-dlouhý segment dřev. kov 43 911,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

81 180401436145 5 Stůl jednací-dlouhý segment dřev. kov 43 911,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

82 180401436145 6 Stůl jednací-dlouhý segment dřev. kov 43 911,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

83 180401296227 1 Komoda - Absac dřev. 47 514,32 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

84 180401631014 10 Kryt radiátoru dřev.kov. 45 888,78 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

85 180401631014 11 Kryt radiátoru dřev.kov. 45 888,78 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

86 180402316070 329 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

87 180402316070 290 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

88 180402316070 334 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

Stránka 2 z 5



Kancelář nejvyššího státního tajemníka

Nákladové středisko:  2515000087

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2023

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-00217-42/OÚ-2024

89 180402316070 336 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

90 180402316070 337 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

91 180402316070 339 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

92 180402316070 341 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

93 180402316070 307 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

94 180402316070 311 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

95 180402316070 287 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

96 180402316070 288 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

97 180402316070 323 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

98 180402316070 322 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

99 180402316070 319 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

100 180402316070 316 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

101 180402316070 314 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

102 180402316070 312 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

103 180401711013 4131 Věšák kovový 11 888,10 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

104 180402670012 4 Podnož centrální nerezová 18 938,85 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

105 180402670012 6 Podnož centrální nerezová 18 938,85 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

106 180402670012 7 Podnož centrální nerezová 18 938,85 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

107 180402670012 9 Podnož centrální nerezová 18 938,85 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

108 180402670012 10 Podnož centrální nerezová 18 938,85 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

109 180402670012 12 Podnož centrální nerezová 18 938,85 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

110 200424003019 #BEZV.C. Plátno elektrické ROLFIX 80 26 644,10 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

111 180401400392 3 Stůl jednací krátký segment, dřev., kov 31 297,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

112 180401400392 2 Stůl jednací krátký segment, dřev., kov 31 297,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

113 180401799103 2 Tabule flipchart PARTNER LINE 7 449,40 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

114 180508237098 4 Tabule smaltovaná 4 756,05 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

115 180508237098 5 Tabule smaltovaná 4 756,05 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

116 067900178000 2 Místo přípojné EVOLINE, ZÁSUVKA 27 678,21 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

117 063520413000 #A020024532 Souprava reproduktorová JBL CONTROL1 PRO 4 489,87 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

118 063520413000 #A020024531 Souprava reproduktorová JBL CONTROL1 PRO 4 489,87 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

119 063550351000 1 Zesilovač PIONEER, BEZ TYPU 11 888,10 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

120 063980137000 3 Držák projektoru stropní UNIVERZÁLNÍ 4 748,10 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

121 067900178000 1 Místo přípojné EVOLINE, ZÁSUVKA 27 678,21 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

122 180402316070 289 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 503 zasedačka 2515308003

123 132291200703 #TW902341024534 Kávovar elektrický PHILIPS SERIES 5447/90 15 999,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 504 kuchyňka 2515308003

124 180401203101 300786 Skříňka zásuvková dřevěná @@ 22 491,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 504 kuchyňka 2515308003

125 180401186380 1 Skříň na vest. lednici 21 961,45 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 504 kuchyňka 2515308003

126 180401206149 1 Skříňka na myčku, dř. 10 412,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 504 kuchyňka 2515308003

127 180401206162 1 Skříňka úzká 3díl. vedle lednice dřev. 11 813,13 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 504 kuchyňka 2515308003

128 180401299358 3 Skříňka horní 2 dveře dřevěná 11 290,72 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 504 kuchyňka 2515308003

129 180401299363 1 Skříňka 2 dv. spodní dř. 22 026,90 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 504 kuchyňka 2515308003

130 180401299364 1 Skříňka horní 3 dveřová, dř. 18 430,72 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 504 kuchyňka 2515308003

131 180402264066 1 Skříňka pod dřez vč. dřezu, dř.kov 35 444,15 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 504 kuchyňka 2515308003

132 180403103423 #3490004106020069 Chladnička vestavěná CANDY M 113, SBO 150 AG 18 599,70 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 504 kuchyňka 2515308003

133 180403401143 #26504027529300169 Myčka nádobí vestavná BOSCH SMV 40D50EU 10 990,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 504 kuchyňka 2515308003

Stránka 3 z 5



Kancelář nejvyššího státního tajemníka

Nákladové středisko:  2515000087

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2023

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-00217-42/OÚ-2024

134 079102900306 #000 Zařízení na úpravu vody AP US-3 6 050,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 504 kuchyňka 2515308003

135 132230250264 1 Set čajový  - GALAXIE, 6+1+1 9 282,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 504 kuchyňka 2515308003

136 132230250265 1 Servis mocca - DELTA, 6+1 4 163,81 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 504 kuchyňka 2515308003

137 132290101521 #TM14SE25720039 Trouba mikrovlnná DAEWOO KOC 9Q5T 28 L 3 200,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 504 kuchyňka 2515308003

138 132290072152 131 Konvice elektrická varná CONCEPT RK 3320 473,83 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 504 kuchyňka 2515308003

139 180401436145 1 Stůl jednací-dlouhý segment dřev. kov 44 268,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

140 180401436145 2 Stůl jednací-dlouhý segment dřev. kov 44 268,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

141 180401299275 1 Komoda LCD dřev.kov. 47 570,25 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

142 180401631014 6 Kryt radiátoru dřev.kov. 45 888,78 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

143 180401631014 7 Kryt radiátoru dřev.kov. 45 888,78 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

144 180401631014 8 Kryt radiátoru dřev.kov. 45 888,78 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

145 180401631014 9 Kryt radiátoru dřev.kov. 45 888,78 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

146 180402303957 2 Křeslo kožené pevné VENEZIA, NOŽKY CHROM, TŘÍMÍSTNÉ 60 500,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

147 180401418103 400000000292 Stolek konferenční dřevěný @ 26 537,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

148 180402316070 373 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

149 180402316070 372 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

150 180402316070 370 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

151 180402316070 353 Židle jednací čalouněná 23 788,10 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

152 180402316070 297 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

153 180402316070 308 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

154 180402316070 328 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

155 180402316070 326 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

156 180402316070 366 Židle jednací čalouněná 23 681,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

157 180402714007 4101986 Věšák stojanový kovový @ 2 194,96 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

158 180401498059 82 Stůl jednací, dřev., kov 15 391,82 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

159 180401498059 80 Stůl jednací, dřev., kov 23 276,40 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

160 180401714168 36 Kontejner dřevěný zásuvkový 22 086,40 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

161 180401714168 35 Kontejner dřevěný zásuvkový 22 086,40 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

162 180402303945 40 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 5 445,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

163 180402400802 66 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 35 241,85 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

164 180402670012 1 Podnož centrální nerezová 18 938,85 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

165 180402670012 2 Podnož centrální nerezová 18 938,85 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

166 180402670012 5 Podnož centrální nerezová 18 938,85 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

167 180402670012 11 Podnož centrální nerezová 18 938,85 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

168 180401186123 94 Skříň šatní dřevěná 25 823,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

169 180401299276 1 Komoda 2dveřová prosklená dřevěná 29 226,40 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

170 180401299277 1 Komoda zásuvková 1dveřová dřevěná 31 088,75 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

171 180401299277 2 Komoda zásuvková 1dveřová dřevěná 31 088,75 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

172 180401400392 1 Stůl jednací krátký segment, dřev., kov 31 297,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

173 180401400462 3 Stůl přídavný, dřev., kov 22 978,90 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

174 180401798011 3 Tabule mobilní FLIP-CHART ECONOMY 2 775,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

175 180402303958 4 Křeslo kožené pevné VENEZIA, NOŽKY CHROM,JEDNOMÍSTNÍ 24 805,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

176 180402303958 5 Křeslo kožené pevné VENEZIA, NOŽKY CHROM,JEDNOMÍSTNÍ 24 805,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

177 180403124221 #2515-NVC00001 Chladnička minibar SMEG, 50´s retro style 22 170,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

178 120628060435 #99CI141014AB00174 Stroj skartovací 220 V FELLOWES 99CI 7 139,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 505 kancelář 2515308003

Stránka 4 z 5



Kancelář nejvyššího státního tajemníka

Nákladové středisko:  2515000087

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2023

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-00217-42/OÚ-2024

179 180401799034 167 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P09 zasedačka 2515308003

180 180401498059 77 Stůl jednací, dřev., kov 3 461,14 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P09 zasedačka 2515308003

181 180402379015 214 Křeslo kancelářské YORK ČALOUNĚNÉ 130KG 3 388,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 P09 zasedačka 2515308003

Celkem 3 702 185,20

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2023.

V Praze dne: …………………….…………

Zpracoval: za MV odsouhlasil: …………….………….

(kontaktní osoba za uživatele dle přílohy č. 1 dodatku)

…………………………………….

Stránka 5 z 5




